
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13 октября 2015 года                                                                                                № 533 

с.Киясово 

 

О награждении Пушкина М.А. Почетной грамотой Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство коллектива Малопургинского дорожного управления ГУП 

Удмуртской Республики «Удмуртавтодор» о награждении Пушкина М.А. Почетной 

грамотой Администрации муниципального образования «Киясовский район», в соответ-

ствии с Положением о Почетной грамоте Администрации муниципального образования 

«Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский 

район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» Пушкина Михаила Александровича, мастера строительных и мон-

тажных работ Киясовского ремонтно-строительного участка Малопургинского дорож-

ного управления ГУП УР «Удмуртавтодор», за достигнутые успехи в труде и в связи с 

Днём работников дорожного хозяйства. 

 

 

Первый заместитель главы  

Администрации МО "Киясовский район"                                                        Т.Е. Васильева 


